
Od:
Komu:
Predmet:

@domovufontany.cz 
@christeyns.com 
objednávka

Dobrý den,
Prosím o objednání a dodání, poslání predbežné FA

BISOFT PERLA  1X SUD
BASE  1X SUD
NEUTRACITRIC  1X KANYSTR
DUAL 100 OB  2X KANYSTR
MULA MINERALL FREE  3X KANYSTR
PERSONIL  1X KANYSTR

Za kladné a brzké vyrízení predem dekuji
S pozdravem

vedoucí provozního úseku

Domov u fontány 
Libušina 1060, Prelouc 
telefon: 466 959 166 
mobil:
 www.domovufontany.cz



Od:
Komu:
Predmet:
Prílohy:

@christeyns.com 
@domovufontany.cz 
prijetí objednávky 
Prijatá objednávka.pdf

Dobrý den,
dekujeme Vám za vaši objednávku, Vaše objednávka byla prijata. Prikládám nacenení.
O závozu vás budeme informovat.

Dovolujeme si vás informovat, že vzhledem ke kritickému nedostatku a extrémnímu rustu celosvetových cen 
hydroxidu sodného, který je klícovou surovinou pro výrobu rady našich prípravku, nemužeme vyloucit, že vaše 
budoucí objednávky budou kráceny resp. zboží bude dodáno za vyšší ceny reagující na aktuální turbulentní 
situaci.

S pozdravem

Zákaznický servis
_____________________________

CHRISTEYNS s.r.o.  Vítovská 453/7, 742 35 Odry.  M +420     T +420 556 731 111  
 W www.christeyns.com

FEEL OUR PASSION

Odesílatel této e-mailové zprávy deklaruje, že veškerý obsah této e-mailové zprávy, resp. jakýkoliv projev vule 
obsažený v této zpráve a/nebo v jakékoliv jiné forme predchozí ci následné komunikace, nesmeruje k uzavrení 
smlouvy s jakýmkoliv jejím adresátem ci jinou tretí osobou, s výjimkou dále popsanou. Jakékoliv prípadné 
právní jednání odesílatele této e-mailové zprávy je pouhým jednáním o uzavrení smlouvy, nikoliv návrhem na 
uzavrení smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník (dále jen "NOZ"), 
prípadne prijetím nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 NOZ (s výjimkou dále popsanou), a tedy odesílatel 
neodpovídá za to, že nedojde k uzavrení takovéto smlouvy. Za rádnou nabídku, tj. návrh na uzavrení smlouvy 
ve smyslu ustanovení § 1731 NOZ, prípadne prijetí nabídky ve smyslu ustanovení § 1740 NOZ, se považuje 
pouze taková nabídka/takové prijetí nabídky, která/které je takto odesílatelem výslovne oznacena/o (napr.
v predmetu zprávy ci v jejím obsahu) jako "závazná/závazné", "konecná/konecné", ci jiným zpusobem 
obdobného významu. V prípade, že bude nabídka takto oznacena, považuje se odpoved, resp. prijetí nabídky, 
s jakýmikoliv dodatky, odchylkami, ci jakýmikoliv novými ujednáními, byt se jí podstatne nemení podmínky 
nabídky, vždy za novou nabídku. Také pripojení obchodních podmínek ci odkaz na obchodní podmínky
k prijetí nabídky se považuje vždy za novou nabídku. Jakékoliv podmínky uvedené v prubehu jednání o 
uzavrení smlouvy lze menit pouze ve stejné ci prísnejší forme; nebude-li tato forma dodržena, má se za to, že 
takovou zmenou nechtejí být smluvní strany vázány. Smlouva je uzavrena, jakmile si strany ujednaly její celý 
obsah smlouvy výše uvedeným zpusobem (zejména predmet smlouvy, cenu, dodací podmínky, prechod 
vlastnictví, sankcní ujednání, možnost ukoncení smlouvy).

Každý adresát této e-mailové zprávy je povinen dbát, aby nebyly zneužity jakékoliv duverné údaje a sdelení 
získané od jejího odesílatele a dbát, aby nedošlo k jejich prozrazení bez zákonného duvodu. Ve shodném 
rozsahu je každý adresát této e-mailové zprávy povinen zavázat jakékoliv další príjemce techto údaju a sdelení.




Potvrzení objednávky č. PO 018171


Domov u fontány


Libušina 1060


cz


id název cena/mj


CHRISTEYNS s.r.o.
Vítovská 453/7
742 35 Odry


mj.množství celkem bez DPH


Dodavatel Odběratel


26797283
CZ26797283


IČO
DIČ


objednávka č.
ze dne: 14.10.2022


CZ


IČO
DIČ


71176225


Konečný příjemce


53501 Přelouč
Libušina 1060


tel:
email:


+420 556 731 111
info@christeyns.cz


53501 Přelouč


Domov u fontány 


DPH


Personril 22 kg kan1,00 2 301,02 Kč 2 301,02 KčZ00110 21 %


Mulan Mineral Free 20 kg kan3,00 4 286,35 Kč 12 859,05 KčZ00073 21 %


Dual 100 OB 20 kg kan2,00 2 488,45 Kč 4 976,90 KčZ00040 21 %


Neutracitric 24 kg kan1,00 2 183,34 Kč 2 183,34 KčZ00082 21 %


Base 260 kg sud1,00 16 648,99 Kč 16 648,99 KčZ00009 21 %


Bisoft Perla New  190 kg sud1,00 19 523,26 Kč 19 523,26 KčZ00862 21 %


Celkem bez DPH: 58 492,56 Kč
DPH:
Celkem s DPH:


12 283,44 Kč
70 776,00 Kč






	objednávka
	přijetí objednávky

